PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ

Secretaria Municipal de Administração

EDITAL Nº 13/2014

Dispõe sobre a Convocação
Complementar do Exame de Suficiência
Física para Concurso Público Municipal
para o cargo de Guarda Municipal da
Prefeitura de Pontal do Paraná, Estado
do Paraná, referente ao Edital de
Concurso Público nº 01/2014.

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO no uso de
suas atribuições legais e considerando o Edital nº 01/2014, RESOLVE:

 TORNAR PÚBLICO: A convocação complementar do Exame de Suficiência Física do
Concurso Público aberto através do Edital nº 01/2014, como segue:

DATA: 30/11/2014
LOCAL: Estádio Municipal FERNANDO CHARBUB FARAH, popularmente conhecido
como CARANGUEIJÃO ou GIGANTE DO ITIBERE
ENDEREÇO: Rua João Estevão, S/N - Ponta do Caju Paranaguá-PR ( em frente ao
terminal rodoviário de Paranaguá)
HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07HS30MIN

INSC NOME NOTA CARGO

37300683 Aline Cardoso Marques 56,00 GUARDA MUNICIPAL - FEMININO

37300848 Amanda Cristine Ribeiro Rodrigues 52,00 GUARDA MUNICIPAL - FEMININO

37301048 Andressa Abrantes Fernandes 56,00 GUARDA MUNICIPAL - FEMININO

37300464 Bruna De Paula Paiffer 60,00 GUARDA MUNICIPAL - FEMININO

37300500 Camila Fernanda Bini 54,00 GUARDA MUNICIPAL - FEMININO

37300343 Carmen Maria Klingbeil 60,00 GUARDA MUNICIPAL - FEMININO

37300451 Daiane Vanderleia Romão 54,00 GUARDA MUNICIPAL - FEMININO

37300810 Dinameires Woichekoski De Oliveira 54,00 GUARDA MUNICIPAL - FEMININO

37300197 Divanir Cuimbra Miranda 52,00 GUARDA MUNICIPAL - FEMININO

37300695 Dorotéia Kuchuminski 52,00 GUARDA MUNICIPAL - FEMININO

37300037 Eliana Fernandes Da Silva 60,00 GUARDA MUNICIPAL - FEMININO

37300595 Eliane Cardoso Do Nascimento 58,00 GUARDA MUNICIPAL - FEMININO

37301065 Elisangela Maria Gaio 52,00 GUARDA MUNICIPAL - FEMININO

37300924 Fabiane Fernandes 52,00 GUARDA MUNICIPAL - FEMININO

37300216 Gabriela Labes 60,00 GUARDA MUNICIPAL - FEMININO

37301122 Iris Rosiane Gomes De Moura 56,00 GUARDA MUNICIPAL - FEMININO

37300987 Janaina De Souza Bogler 54,00 GUARDA MUNICIPAL - FEMININO

37300097 Jociane Cristina Fernandes 58,00 GUARDA MUNICIPAL - FEMININO

37300840 Juliana Silva Dos Santos 54,00 GUARDA MUNICIPAL - FEMININO

37301011 Letícia De Paula Martins Oliveira 54,00 GUARDA MUNICIPAL - FEMININO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ

Secretaria Municipal de Administração

37301016 Letícia Dos Santos Mulhstdtt Da Silva 54,00 GUARDA MUNICIPAL - FEMININO

37301091 Maria Dolores Ferreira 56,00 GUARDA MUNICIPAL - FEMININO

37301013 Marilene Alves Da Rocha 54,00 GUARDA MUNICIPAL - FEMININO

37300597 Nilciane Justi 60,00 GUARDA MUNICIPAL - FEMININO

37300394 Renata Moenster Da Silva 50,00 GUARDA MUNICIPAL - FEMININO

37301093 Tais Natacha Alves Amorim 56,00 GUARDA MUNICIPAL - FEMININO

37300574 Thais Mendes Da Silva 52,00 GUARDA MUNICIPAL - FEMININO

37300832 Thays Garvin De Morais 54,00 GUARDA MUNICIPAL - FEMININO

37300274 Vanessa Scremim Batista 56,00 GUARDA MUNICIPAL - FEMININO

37300870 Adriano Luiz Pytlak 50,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300776 Alan Jonas Da Rosa Rodrigues 62,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300390 Alan Ricardo Silveira 60,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300754 Alessandro Natalicio De Cristo 58,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300932 Alex Sales Ferreira 56,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300511 Anderson Do Carmo 56,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300524 Andre Lopes De Moura Bezerra 60,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300657 Antonio Carlos De Souza 56,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300572 Antonio Duarte De Paula Filho 54,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300052 Bruno Pelegrine De Felix 56,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37301075 Carlos Madaloz De Souza 56,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300251 Cleverson Neckel Dos Santos 58,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300081 Danilo Godoi Raimundo 50,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300118 Danilo Rangel Kotovei 62,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37301087 Divonzir Guimarães 56,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37301008 Edison Nunes Pereira 58,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37301116 Edson Aparecido Teixeira 58,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300286 Eduardo Fernandes De Oliveira 52,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300258 Elcio Patrick De Freitas Veiga 54,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300385 Elton Luiz Ribeiro 50,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300167 Fabiano Da Silva 58,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37301067 Fabio Funaki 58,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300857 Fabio Leite Gomes 62,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300797 Felipe Alves Bonaldi 62,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300554 Flavio Teodoro Da Silva 62,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300366 Gean Felipe De Moura 54,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300316 Geizon Rodrigues Macedo 56,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300098 Gilson Rossi 56,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300916 Giovane Rafael Do Rosário 60,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300180 Hallison Pereira Da Silva 60,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300977 Heraldo Pires Junior 56,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300844 Israel Paiva Gaisler 62,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300319 Jackson Felipe  Dos Santos 50,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300915 Jhon Lennon Caldeira Do Carmo 62,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300557 Jonas Alberto Dos Santos Gomes 60,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ

Secretaria Municipal de Administração

37300039 Jonathan Feliciano De Andrade 50,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300989 Josue Gomes Do Nascimento 54,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300824 Juarez Da Rosa Ferreira 52,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300288 Julio Cezar Dina De Lima 50,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300573 Leonardo Mendes Da Silva 56,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300697 Loeci Lendro Soares Dos Santos 54,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300049 Luan Roberto Witkoski Ávila 60,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300188 Lucas Antonio Tiburcio Cardoso 58,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300078 Lucas da Rocha Sant'ana 58,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300023 Lucas Daniel Lima De Oliveira Pereira 58,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300380 Lucas Vidal Alves 60,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300116 Luciano Cezar De Carvalho Silva 60,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300849 Luciano Marcos De Souza 50,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300091 Luciano Pereira De Lara 62,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300518 Luis Henrique Leite Teixeira 58,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300230 Luiz Otávio D´Avila Maia 58,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300009 Maickon Atanazio De França 60,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37301047 Maickon Nascimento Amorim 52,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300936 Marcelo Gomes Cassilha 60,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300130 Marcelo Oliveira Da Silva 62,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300842 Marcos Antonio Restorf 58,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300123 Osmar Aparecido De Lima 60,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300374 Pa Ulo  Henrique Costa Leite 58,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300304 Patrik Poltronieri 62,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37301092 Rafael Da Silva França 52,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300040 Renan Marcello De Oliveira 54,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300128 Rodrigo Carvalho Jose 60,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300491 Ronie Zanella 54,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300321 Rosinei Adan Rodrigues 62,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300435 Sadrak Ricardo Da Silva 56,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300143 Silvano Santos 60,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300720 Thiago Da Silva De Oliveira 60,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300375 Thiago Manoel Silva Bedin 50,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37301097 Tiago Rorigues Cordeiro 54,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300486 Valdeni Zaborovski 60,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37301002 Vanderson Lopes 52,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37301029 Vinicius De Castro Zattar Moura 50,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300967 Weslem De Souza Spielmann 50,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300187 William Veiga Ramos 62,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300162 Willians Dia Da Luz 58,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300303 Wilson Cesar Barbosa 58,00 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

Pontal do Paraná, 17 de novembro de 2014.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ

Secretaria Municipal de Administração

_____________________________________________
SILVANE DE FÁTIMA DE OLIVEIRA PAIN

Presidente da Comissão